KT CR multi | KT CR special | Gommini multiforo / speciali,

grigio

per utilizzo in camere bianche, 1 - 8 mm / IP54 / UL Type 12

'8
Wi

UL TYPE

IP54
&:io (@)
Rot> REACH
Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)
Materiale

Infiammabilita
Temperatura

Proprieta

B“US
certified
15048922A
Made in
Germany
IP54
UL Type 12
Elastomero

£sHL3

EN 45545-2

=

ENISO 14644 PNEUMATICS

UL94-V0, autoestinguente

-40 C°...100C"

senza siliconi, senza alogeni

Tipi di prodotto

KT 2|1 CR gy

EAN

IP54 uL12

Codice

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

39942.601
4251269326684
10

2

I gommini passacavo KT CR multi sono utilizzabili con i seguenti passacavi per
camere bianche:

e KEL-U CR listelli passacavo

I gommini multiforo e gommini speciali permettono un grado di protezione IP54 /
UL Type 12.

La densita di ingresso cavi € notevolmente aumentata utilizzando gommini doppi
o quadrupli.

I gommino ATG CR & un adattatore che permette di utilizzare i gommini
passacavo KT CR piccoli in una apertura predisposta per i gommini grandi e per
poter quindi inserire cavi di diametro inferiore (fino ai 1 mm).

Quando il gommino KT CR piccolo viene inserito nel listello assicurarsi che i parti
piatte dei gommini si devono affacciare I'una all'altra.

I prodotti il cui codice termina in .600 sono testati e certificati per
I’emissione delle particelle nelle camere bianche classe 1, secondo la
regolamentazione 1SO 14644-1. | materiali utilizzati per questi prodotti
sono stati testati e certificati per il degassamento secondo il VOC/SVOC
(1SO 14644-8; 1SO 16000-6, -9,-11,-25, VDI 2083 foglio 17).

I prodotti il cui codice termina in .601 sono testati e certificati per
I’emissione di particelle nelle camere bianche come da
regolamentazione I1SO 14644-1.

Vantaggi e benefici

. Rendere possibile la posa dei cavi con connettori attraverso i listelli di entrata
cavi e i pressacavi divisibili

. Disponibile per vari diametri di cavo

. Densita di ingresso cavi notevolmente aumentata utilizzando gommini doppi

o quadrupli
Altezza 19 mm
Altezza di montaggio 2 mm
Per tipo di cavo tondo

Per diametri di cavo 2x1-1mm

grigio (simile a RAL 7035)

21 mm
21 mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/passacavi-camera-bianca/kel-u-cr

KT 2|1 CR (S)VOC gy

IP54 UL12

KT 2|2 CR gy

——00

IP54 uL12

KT 2|2 CR (S)VOC gy

——00

IP54 uL12

KT 2|3 CR gy

—00

IP54 uL12

KT 2|3 CR (S)VOC gy

—00

IP54 uL12

KT 2|4 CR gy

—O0

P54 UL12

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

39942.600
4251269326554

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39935.601
4251269326653

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39935.600
4251269326523

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39939.601
4251269326677

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39939.600
4251269326547

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39906.601
4251269326592

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo
2x1-1mm

19 mm

2 mm
tondo
2x2-2mm

19 mm

2 mm

tondo
2x2-2mm

19 mm

2 mm
tondo
2x3-3mm

19 mm

2 mm

tondo
2x3-3mm

19 mm

2 mm
tondo
2x4-4mm



KT 2|4 CR (S)VOC gy

—0O0

IP54 UL12

KT 2|5 CR gy

-0O0

IP54 uL12

KT 2|5 CR (S)VOC gy

-0O0

IP54 uUL12
KT 2|6 CR gy
IP54 UL12

KT 2|6 CR (S)VOC gy

OO

IP54 uL12

KT 2|7 CR gy

(OO

IP54 uL12

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

39906.600
4251269326462

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41200.601
4251269326691

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41200.600
4251269326561

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41201.601
4251269326707

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41201.600
4251269326578

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41202.601
4251269326714

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo
2x4-4mm

19 mm

2 mm

tondo
2x5-5mm

19 mm

2 mm

tondo
2x5-5mm

19 mm

2 mm

tondo
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

tondo
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

tondo
2x7-7mm



KT 2|7 CR (S)VOC gy

:

IP54 uL12

KT 2|8 CR gy

e

IP54 uL12

KT 2|8 CR (S)VOC gy

e

IP54 uL12
KT 4|2 CR gy
——0O-0O
——0-0

IP54 uL12

KT 4|2 CR (S)VOC gy

¥

IP54 uL12

KT 4|3 CR gy

—0O-0
—0-0

IP54 uL12

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

41202.600
4251269326585

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39917.601
4251269326639

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39917.600
4251269326509

10

2

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39937.601
4251269326660

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39937.600
4251269326530

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39914.601
4251269326622

10

a4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo
2x7-7mm

19 mm

2 mm

tondo
2x8-8mm

19 mm

2 mm

tondo
2x8-8mm

19 mm

2 mm

tondo
4x2-2mm

19 mm

2 mm

tondo
4x2-2mm

19 mm

2 mm

tondo
4x3-3mm



KT 4|3 CR (S)VOC gy

—CO
—COO

IP54 uL12

KT 4|4 CR gy

—00
—00

IP54 uL12

KT 4|4 CR (S)VOC gy

—00
—00

IP54 uL12

KT 4|5 CR gy

—OO
=00

IP54 uL12

KT 4|5 CR (S)VOC gy

—O0
—O0

IP54 uL12

KT 4|6 CR gy

OO

IP54 uL12

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

39914.600
4251269326493

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39909.601
4251269326615

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39909.600
4251269326486

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39908.601
4251269326608

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39908.600
4251269326479

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39932.601
4251269326646

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo
4x3-3mm

19 mm

2 mm

tondo
4x4-4mm

19 mm

2 mm

tondo
4x4-4mm

19 mm

2 mm

tondo
4x5-5mm

19 mm

2 mm

tondo
4x5-5mm

19 mm

2 mm
tondo
4x6-6mm



KT 4[6 CR (S)VOC gy

3k

IP54 uL12

KTs 16 CR gy

.

IP54 UL12

KTs 16 CR (S)VOC gy

.

IP54 UL12

KTs 17 CR gy

.

IP54 UL12

KTs 17 CR (S)VOC gy

.

IP54 UL12

ATG CR gy

P54 uLi2

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

39932.600
4251269326516

10

4

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39901.601
4251269326295

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39901.600
4251269326172

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39900.601
4251269326288

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

39900.600
4251269326165

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41253.601
4251269327131

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo

Altezza
Altezza di montaggio

19 mm

2 mm

tondo
4x6-6mm

19 mm

2 mm

tondo
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

tondo
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

tondo

1x17 -17 mm

19 mm

2 mm

tondo

1x17 -17 mm

19 mm
2 mm



ATG CR (S)VOC gy

P54

uL12

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

41253.600 Altezza
4251269326929 Altezza di montaggio
10

1

grigio (simile a RAL 7035)

41,5 mm

42 mm

19 mm
2 mm

icolek

smart cable management



